РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ
ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА СОРСКА
	[image: Описание: Описание: Описание: Герб Хакасии 2007_чб]
	ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ
СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ
ОРЫНДАҒЫ
ТАБЫҒ КОМИССИЯЗЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	23 августа 2022 года

	№ 15/135-5

	г. Сорск

О времени и месте передачи бюллетеней участковым избирательным комиссиям для проведения выборов депутатов Совета депутатов города Сорска Республики Хакасия седьмого созыва

[bookmark: _GoBack]	В соответствии с пунктами 13, 14, 15 статьи 63 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие                     в референдуме граждан Российской Федерации», пунктами 14, 15, 16 статьи 52 Закона Республики Хакасия «О выборах глав муниципальных образований и депутатов представительных органов муниципальных образований в Республике Хакасия», территориальная  избирательная комиссия города Сорска  постановляет:
         1. Произвести передачу бюллетеней для проведения выборов депутатов Совета депутатов города Сорска Республики Хакасия седьмого созыва участковым избирательным комиссиям №№ 119-123  8 сентября  2022 года по адресу: город Сорск, улица Кирова, 17 «А», согласно прилагаемому графику.
        2. Возложить контроль за исполнением настоящего постановления  на председателя территориальной  избирательной комиссии города Сорска Т.Н.Борисову.

Председатель комиссии                                                        Т.Н.Борисова
Секретарь комиссии                                                              М.А.Марьясова

Приложение
 к постановлению территориальной
избирательной комиссии города Сорска
от 23 августа 2022 года № 15/135-5
от 31 августа 2018 года № 71/297-4

ГРАФИК
передачи участковым избирательным комиссиям
бюллетеней для проведения выборов депутатов Совета депутатов города Сорска Республики Хакасия седьмого созыва

Место получения: г. Сорск, ул. Кирова, 17 «А»

	№

п/п

Дата получения

Время получения

Наименование УИК

	1

	08.09.2021
	16 час. 00 мин.
	УИК № 119

	2

	08.09.2021
	16 час. 10 мин.
	УИК № 120

	3

	08.09.2021
	16 час. 20 мин.
	УИК № 121

	4

	08.09.2021
	16 час. 30 мин.
	УИК № 122

	5

	08.09.2021
	16 час. 40 мин.
	УИК № 123

image1.jpeg